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Załącznik nr 3 do SIWZ
……………………………………
        (pieczęć firmowa)
Wykaz usług
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1. pkt 1.2 SIWZ postępowania pn.: „Techniki przygotowania profesjonalnej prezentacji w programie PowerPoint na poziomie zaawansowanym”, niniejszym oświadczam, że w okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonałem następujące usługi
:

	Lp.
	Temat szkolenia
	Okres realizacji

(dd.mm.rrrr

– dd.mm.rrrr)
	Liczba

godzin
szkolenia

(min. 16)
	Liczba uczestników szkolenia

(min. 8)
	Odbiorca szkolenia
(nazwa, adres siedziby)

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Do oferty załączam dowody określające, czy ww. usługi zostały wykonane należycie, zgodnie z rozdziałem V ust. 1. pkt 2) SIWZ.
	W imieniu Wykonawcy

	……………………………………………………………

(miejscowość, data)
	……………………………………………………………

(podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela)


� Wykonawca jest uprawniony do zwiększenia liczby wierszy wedle potrzeb
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